

# Kütahyaspor'a destek sözü

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım, NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral'ın Kütahyaspor'a sporcu desteği ile ilgili isteği üzerine "Kütahyaspor başkanı buradaymış. İstediyi oyuncular varsa alyapımızda gelsin yardımcı oluruz" dedi.

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım Hedef 1 Milyon Üye projesi kapsamında Kütahya'ya geldi. Yıldırım, toplantı öncesi NG Sakli Dünya Restorasyonu yemek yedi. Yıldırım daha sonra Yeni Kültür Merkezinde düzenlenen toplantıya katıldı. Toplantıda ilk olarak konuşan NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Fenerbahçe Spor Kulübü Kongre Üyesi Erkan Güral, Kütahya'ya tarih günlerinden birini yaşadığını söyledi, Kütahya larinde ilk kez bir Fenerbahçe spor kulübünün başkanını yöneticilerini ağırlama fırsatı bulduklarını ifade eden Güral "Kütahya Fenerbahçe'nin minnet bağlarından bir tanesidir. Fenerbahçe spor kulübünün aşkını sevdiğimizi bu gahire Anadolu'nun öncülüğünü yapıyor. Bunu öncelikli arkadaşlarımızın da adına iletmek istiyorum. Kütahya olarak bizlere ne zaman bir görev düşerse bizler burada hazırız. Zaten tüm muhterem buradan öneki gelen arkadaşlarımız var. Bu camianın atmosferinin ne kadar önemli olduğunu ve bu coğrafyasını gayet iyi bilen arkadaşlarımız. Buradan ne gerekliyiz biz her zaman hazırız. Sayın başkanın başlatmış olduğunu bu proje amatör branşlardan başlamak üzere Fenerbahçe'yi gerçekten bir dünya kulübü haline getirecek. Şu anda 17 bin civarında olduğunu görüyoruz, amatör branşlarda tüm Türkiye'deki sporcularımızın sayısı. Bunun 50 binlere ulaşmasını amaçlıyoruz gelen ve kulübümüze her branştan katılı sağlayacak dünya çapındaki sporcularımızın profesyonelleşmesi anlamında son derece önemli bir proje. Bugün Kütahya'da bu konuya destek vermek üzere sizi davet etlik. Başkanım benim şu Allah neşer ederse, sezon sonunda 4. yıldızımızı taşıyoruz. Başkanım, kutlamalara Kütahya'da muhtesem bir gala geçesiyle burada başlangıç vemanızı önmek rica ediyorum. Bu coşkuyla Küfen Kütahya'dan başlayalım. Başkanım bizim de Kütahyasporumuz var. Ben Kütahyasporlu dostlarımız adına. Kütahyasporumuzda da özellikle genç ve yetiştirilecek kartdeşlerimiz üzerinden de uygun ortamında uygun bir zaman da bize de sporcu desteği vereceğimize inanıyoruz benzer" dedi. Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ise hava şartları ve bazı arkadaşlarımızın mahkemelerinin uzun sürmesi üzerine iki arkadaşını ile



geldiğini ifade ederek Erkan Güral'a teşekkür etti. Fenerbahçe Spor kulübü olarak 1 milyon üye projesi çerçevesinde Kütahya'da da gube kuracaklarını ifade eden Yıldırım şunları söyledi; "Diğer gube kurulan vilayetlerde yapılan her türlü hazımları burada da yapacağız. Aynı zamanda öyellek çok önemli. Biz bunu söylüyoruz, hepimizin de bunu irak olması için arzu ediyoruz. Biz siyasi bir hareket değiliz, biz sivil toplum örgütüleyiz. Ünönün sorunları ile ilgili konularda elimizden geldiğince destek oluyoruz. Maddi anlamda da manevi anlamda da olabilir. Biz spor kulübüyüz ve spora ilgiliniz. Türkiye'nin en büyük spor kulübü biziz. Amatör şubelerle profesyonel şubelerle Türkiye sporuna katkı yapıyoruz. Bundan dolayı, kulüplerin zor zamanları her zaman olmuştur. Yalnız bugün değil. Bugün Kütahyaspor, kaçınıcı lıglerden bal lıgine geldi. Türkiye'de çok köklü olan kulüpler, Vefa, Beykoz, bunlar gibi kulüpler de iyi idare edilen ve şartlarında bu kulüplerin yaşamasına et varamadığı için bugün hepisi amatör kümelerde veya ikinci üçüncü lıglerde oynamaktalar. Fenerbahçe'nin daha güçlü ve daha büyük olabilmesi için biz bu projeyi başlatık. Az önce sayın başkan Erkan Güral bu günü söyledi, Kütahyaspor'a yardım anlamında sporcu vermek, Başkan buradaymış galiba. İstediyi oyuncular varsa



alyapımızda. Gelsin yardımcı oluruz. Erkan beye arkadaşlara, burada bulunurlara teşekkür ederim" dedi. Yıldırım daha sonra taratlarını sorulmuş cevaplandırarak bir süre sohbet etti. Toplantı sonrasında Kütahya'ya İdadımı Erkan Güral, Aziz Yıldırım'ın Fenerbahçe armalı bir çini tabak ve futbol topu hediye verdi. Aziz Yıldırım ise Erkan Güral, NG Kütahya Seramik yöneticisi Eser Çelimes, İy adamları Nedim Delen ve Raşat Arınoy'a Fenerbahçe Spor Kulübü forması hediye etti.



**HEDEF 1 MİLYON ÜYE**

14 OCAK 2015, KÜTAHYA